Протокол № S
Общего собрания членов Некоммерческого партнерства

«Межрегиональное объединение строителей инженерного комплекса»

г. Москва <&?0Ь>и /0 /С < Л  2009 г.

Время проведения: с^^часов  СЯ? минут до /б? часов Q &  минут
Место проведения: г. Москва, Большая Татарская, д. 46, стр. 1

г///
//
г

tt/
/
! ./
///
(//
i////

Присутствовали члены:
1. Открытое акционерное общество «Московская теплосетевая компания»,

зарегистрированное по адресу: 115184, г. Москва,
улица Б. Татарская, дом 46, строение 1, ОГРН 1057746557516,
ИНН 7705654252 в лице Генерального директора Пономаренко Александра
Михайловича, действующего на основании Устава.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Эксплуатация тепловых,
водяных и электрических сетей», зарегистрированное по адресу: 129010, г. Москва,
Проспект Мира, дом 16, корп. 2, ОГРН 1037739515791, ИНН 7702242010 в лице
Генерального директора Дорохиной Людмилы Васильевны, действующей на
основании Устава.

Приглашены:
Королев Павел Евгеньевич - Генеральный директор Некоммерческого

партнерства «Межрегиональное объединение строителей инженерного комплекса»

Повестка дня:

О приеме новых членов Некоммерческого партнерства «Межрегиональное
объединение строителей инженерного комплекса» (далее - Партнерство)

Слушали:
Генерального директора Некоммерческого партнерства «Межрегиональное

объединение строителей инженерного комплекса» (далее - Партнерство)
Королева П.Е. о поступивших заявлениях юридических лиц, осуществляющих
работы в области строительства, о приеме в члены Партнерства на предмет
соответствия требованиям, предъявляемым к членам Партнерства.

Постановили:
1. На основании Устава Партнерства, в соответствии с Положением о членстве

принять в члены Партнерства юридические лица согласно Приложению 1 к
настоящему протоколу.

2. Генеральному директору Партнерства Королеву П.Е. организовать
уведомление лиц согласно Приложению 1 к настоящему протоколу о принятом
оешении.

иняты единоглг

нко, предста!

а, представляю!

Эксплулгаиия'
)щШ;,0АО « Щ К »

водяных н Г 1
электрических J-- J

^ О ( ;  ^  и , jV * . ^ 1 .

Приложение 1
к протоколу Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение строителей

инженерного комплекса»
от г/ а& К сЯ  2009 г. № 3

Перечень юридических лиц, принятых в члены
Некоммерческого партнерства

«Межрегиональное объединение строителей инженерного комплекса»

Наименование организации Генеральный директор ОГРН

Общество с ограниченной
ответственностью «Технострой»

Якименко Павел
Арнольдович

1037739887723

Общество с ограниченной
ответственностью
«Промстройкомплект»

Алексанян Хачатур
Хоренович

1077760369642

Общество с ограниченной
ответственностью
«Тепл осистема»

Руднов Сергей Иванович 01065260110520

Общество с ограниченной
ответственностью «Гефест»

Афонин Игорь
Михайлович

1055013027630

Общество с ограниченной
ответственностью «РИВИТ»

Панаморенко Виталий
Михайлович

1045010950247

Общество с ограниченной
ответственностью «Компания
РДК»

Разгон Леонид
Аврамович

5067746277176

Общество с ограниченной
ответственностью «Вектор -СФ»

Яремич Виктор
Фотиевич

1027700352756

Общество с ограниченной
ответственностью «Линия-СФ»

Иманалиев Г амзат
Магомедович

1077761307535

-Общество с ограниченной
ответственностью «ДИАЛОГ»

Задорин Сергей
Владимирович

1095027000342

Общество с ограниченной
ответственностью «ЛИНИЯ»

Симоненко Александр
Семенович

1035010950798

Общество с ограниченной
ответственностью «ВестаИнж»

Дербенев Вадим
Игоревич

1085027008846

Закрытое акционерное общество
«Комэнерго»

Малинин Виталий
Дмитриевич

1047796432705

Общество с ограниченной
ответственностью «Энергострой
Веста»

Лохин Дмитрий
Владимирович

1087746518914